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Ergebnisliste

DMM Zählspiel - Brutto über Par

CR 73 · Slope 131 · Par 70

Rang 1   -   Golf Club St. Leon-Rot e.V. +15

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden 0

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Günther, Hannah St. Leon-Rot e.V., GC +1,5 1

Bergner, Ava St. Leon-Rot e.V., GC +1,5 1 70 -3 0

Wörner, Elea St. Leon-Rot e.V., GC 3,9 8

Kramer, Carolin St. Leon-Rot e.V., GC 1,3 5 (85) (+12) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      70 -  3,0 +  0

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +15

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Bergner, Ava St. Leon-Rot e.V., GC +1,5 1 69 -4 -1

Günther, Hannah St. Leon-Rot e.V., GC +1,5 1 72 -1 +2

Kramer, Carolin St. Leon-Rot e.V., GC 1,3 5 73 0 +3

Gress, Carolin St. Leon-Rot e.V., GC 3,5 7 81 +8 +11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     295 +  3,0 + 15

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     365 +  0,0 + 15

Rang 2   -   Golf- und Land-Club Berlin-Wannsee e.V. +26

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +12

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Kienbaum, Luka Berlin-Wannsee, G&LC +1,8 1

Arndt, Zita Berlin-Wannsee, G&LC +1,7 1 74 +1 +4

Försterling, Alexandra Berlin-Wannsee, G&LC +1,8 1

Volkmer, Lydia Berlin-Wannsee, G&LC 1,4 5 78 +5 +8
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     152 +  6,0 + 12

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +14

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Arndt, Zita Berlin-Wannsee, G&LC +1,7 1 72 -1 +2

Försterling, Alexandra Berlin-Wannsee, G&LC +1,8 1 72 -1 +2

Volkmer, Lydia Berlin-Wannsee, G&LC 1,4 5 80 +7 +10

Wicklein, Livia Berlin-Wannsee, G&LC 4,4 8 (81) (+8) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     224 +  5,0 + 14

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     376 + 11,0 + 26

Rang 3   -   Münchener Golf-Club e.V. +46

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +22

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Wrenger, Nora Münchener GC 0,2 3

Heynitz, Pilar Münchener GC 1,3 5 79 +6 +9

Sapper, Annabelle Münchener GC 5,0 9

Steinberg, Johanna Münchener GC 3,9 8 83 +10 +13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 + 16,0 + 22

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +24

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Wrenger, Nora Münchener GC 0,2 3 77 +4 +7

Sapper, Annabelle Münchener GC 5,0 9 78 +5 +8

von Heynitz, Pilar Münchener GC 1,3 5 79 +6 +9

Steinberg, Johanna Münchener GC 3,9 8 (85) (+12) (+15)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     234 + 15,0 + 24

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     396 + 31,0 + 46
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Rang 4   -   Golfclub München Eichenried +61

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +12

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Plaumann, Livia München Eichenried, GC 3,3 7

Irlbacher, Nathalie München Eichenried, GC 7,8 12 82 +9 +12

Horder, Chiara München Eichenried, GC 7,0 11

Hollenberg, Lea München Eichenried, GC 9,5 14 (93) (+20) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      82 +  9,0 + 12

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +49

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Plaumann, Livia München Eichenried, GC 3,3 7 77 +4 +7

Irlbacher, Nathalie München Eichenried, GC 7,8 12 82 +9 +12

Horder, Chiara München Eichenried, GC 7,0 11 83 +10 +13

Hollenberg, Lea München Eichenried, GC 9,5 14 87 +14 +17

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     329 + 37,0 + 49

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     411 + 46,0 + 61

Rang 5   -   Frankfurter Golf Club e.V. +62

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +32

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Graf, Catharina Frankfurter GC 4,2 8

Ohlert, Jette Frankfurter GC 5,7 10 83 +10 +13

Sommer, Leticia Frankfurter GC 6,2 10

Krebs, Chiara Frankfurter GC 13,1 18 89 +16 +19

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     172 + 26,0 + 32
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Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +30

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Sommer, Leticia Frankfurter GC 6,2 10 78 +5 +8

Ohlert, Jette Frankfurter GC 5,7 10 80 +7 +10

Graf, Catharina Frankfurter GC 4,2 8 82 +9 +12

Krebs, Chiara Frankfurter GC 13,1 18 (100) (+27) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     240 + 21,0 + 30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     412 + 47,0 + 62

Rang 6   -   Hamburger Golf-Club e.V. +66

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +30

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Müller, Cay-Marie Hamburger GC 4,0 8

Hartmann, Lina Katharina Hamburger GC 12,7 18 83 +10 +13

Dickel, Sophia Hamburger GC 3,8 7

Schlimper, Paula Hamburger GC 10,5 15 87 +14 +17

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     170 + 24,0 + 30

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +36

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Müller, Cay-Marie Hamburger GC 4,0 8 77 +4 +7

Schlimper, Paula Hamburger GC 10,5 15 82 +9 +12

Hartmann, Lina Katharina Hamburger GC 12,7 18 87 +14 +17

Dickel, Sophia Hamburger GC 3,8 7 (88) (+15) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     246 + 27,0 + 36

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     416 + 51,0 + 66
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Rang 7   -   Hamburger Land- und Golf-Club Hittfeld e.V. +71

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +24

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Hammer, Yella Hamburger L&GC Hittfeld 4,0 8

Busch, Alina Hamburger L&GC Hittfeld 7,9 12 74 +1 +4

Drewes, Talina Hamburger L&GC Hittfeld 5,4 9

Wolters, Johanna Alina Hamburger L&GC Hittfeld 9,8 14 90 +17 +20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     164 + 18,0 + 24

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +47

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Drewes, Talina Hamburger L&GC Hittfeld 5,4 9 84 +11 +14

Wolters, Johanna Alina Hamburger L&GC Hittfeld 9,8 14 85 +12 +15

Busch, Alina Hamburger L&GC Hittfeld 7,9 12 88 +15 +18

Hammer, Yella Hamburger L&GC Hittfeld 4,0 8 (90) (+17) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     257 + 38,0 + 47

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     421 + 56,0 + 71

Rang 8   -   Golf Club Paderborner Land e.V. +76

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +31

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Nietzsch, Hannah Paderborner Land, GC 4,1 8

Steinhoff, Sirah Paderborner Land, GC 4,8 9 79 +6 +9

Greeve, Sophie Isabell Paderborner Land, GC 7,1 11

Bartsch, Lotte Paderborner Land, GC 24,2 31 92 +19 +22

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     171 + 25,0 + 31
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Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +45

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Greeve, Sophie Isabell Paderborner Land, GC 7,1 11 82 +9 +12

Nietzsch, Hannah Paderborner Land, GC 4,1 8 83 +10 +13

Steinhoff, Sirah Paderborner Land, GC 4,8 9 90 +17 +20

Hesse, Lisa Marie Paderborner Land, GC 25,2 32 (109) (+36) (+39)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     255 + 36,0 + 45

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     426 + 61,0 + 76

Rang 9   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. +78

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +35

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Leichtle, Meike Stuttgarter GC Solitude 0,8 4

Marek, Maxine Stuttgarter GC Solitude 11,3 16 84 +11 +14

Marek, Sina Marie Stuttgarter GC Solitude 7,1 11

Wille, Charlotte Stuttgarter GC Solitude 7,7 12 91 +18 +21

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 29,0 + 35

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +43

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Marek, Sina Marie Stuttgarter GC Solitude 7,1 11 82 +9 +12

Leichtle, Meike Stuttgarter GC Solitude 0,8 4 82 +9 +12

Marek, Maxine Stuttgarter GC Solitude 11,3 16 89 +16 +19

Wille, Charlotte Stuttgarter GC Solitude 7,7 12 (91) (+18) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     253 + 34,0 + 43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     428 + 63,0 + 78
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Rang 10   -   Kiawah Golf Club Landgut Hof Hayna Riedstadt e.V.+79

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +17

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Böttcher, Jana Kiawah GC Riedstadt 5,6 9

Sulzmann, Katharina Kiawah GC Riedstadt 5,2 9 87 +14 +17

Kirner, Paula Kiawah GC Riedstadt 2,3 6

Bambach, Mara Kiawah GC Riedstadt 5,7 10 (88) (+15) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      87 + 14,0 + 17

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +62

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Kirner, Paula Kiawah GC Riedstadt 2,3 6 80 +7 +10

Sulzmann, Katharina Kiawah GC Riedstadt 5,2 9 87 +14 +17

Böttcher, Jana Kiawah GC Riedstadt 5,6 9 87 +14 +17

Bambach, Mara Kiawah GC Riedstadt 5,7 10 88 +15 +18

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     342 + 50,0 + 62

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     429 + 64,0 + 79

Rang 11   -   Golf-Club Hannover e.V. +81

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +36

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Krüger, Antonia Hannover, GC 7,0 11

Aupetit, Jéromine Hannover, GC 11,2 16 87 +14 +17

Neuhold, Helena Hannover, GC 3,4 7

Wietschorke, Finja Hannover, GC 13,6 19 89 +16 +19

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     176 + 30,0 + 36



DMM MÄDCHEN AK 16 IM GC VELBERT-GUT
KUHLENDAHL

Seite   8 / 10
Ausgedruckt am

05.10.15  um 12.14 Uhr

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +45

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Krüger, Antonia Hannover, GC 7,0 11 80 +7 +10

Neuhold, Helena Hannover, GC 3,4 7 87 +14 +17

Aupetit, Jéromine Hannover, GC 11,2 16 88 +15 +18

Krüger, Julia Hannover, GC 9,3 14 (98) (+25) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     255 + 36,0 + 45

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     431 + 66,0 + 81

Rang 12   -   Golfclub Bergisch Land e.V. +86

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +14

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Diederichs, Anna-Maria Bergisch Land, GC +0,3 3

Kölker, Hanna Charlotte Bergisch Land, GC 11,6 16 84 +11 +14

Siercks, Kim Victoria Bergisch Land, GC 4,6 8

Müller, Phelina Bergisch Land, GC 6,3 10 (92) (+19) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      84 + 11,0 + 14

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +72

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Siercks, Kim Victoria Bergisch Land, GC 4,6 8 83 +10 +13

Müller, Phelina Bergisch Land, GC 6,3 10 89 +16 +19

Dicke, Ann-Christin Bergisch Land, GC 11,0 16 90 +17 +20

Kölker, Hanna Charlotte Bergisch Land, GC 11,6 16 90 +17 +20

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     352 + 60,0 + 72

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     436 + 71,0 + 86
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Rang 13   -   Golf Club Hubbelrath e.V. +109

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +26

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Yesildag, Kim-Chiara Hubbelrath, GC 4,9 9

Eller, Charis Hubbelrath, GC 13,4 19 96 +23 +26

Gauß, Giovanna Hubbelrath, GC 11,0 16

Hedermann, Lena Hubbelrath, GC 16,0 22 (102) (+29) (+32)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      96 + 23,0 + 26

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +83

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Yesildag, Kim-Chiara Hubbelrath, GC 4,9 9 78 +5 +8

Eller, Charis Hubbelrath, GC 13,4 19 88 +15 +18

Hedermann, Lena Hubbelrath, GC 16,0 22 97 +24 +27

Gauß, Giovanna Hubbelrath, GC 11,0 16 100 +27 +30

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     363 + 71,0 + 83

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     459 + 94,0 +109

Rang 14   -   Achimer Golfclub e.V. +111

Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +24

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Langemann, Malin Achimer GC 14,0 19

Fieweger, Lioba Achimer GC 5,3 9 94 +21 +24

Drewes, Kerstin Achimer GC 13,4 19

Krug, Sophia Achimer GC 16,2 22 (100) (+27) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      94 + 21,0 + 24
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Zählspiel   -   Gewertet : (5 von 6) Wertung über alle Runden +87

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über Par

Brutto über CR über Par

Fieweger, Lioba Achimer GC 5,3 9 81 +8 +11

Drewes, Kerstin Achimer GC 13,4 19 89 +16 +19

Rother, Eva Achimer GC 11,8 17 98 +25 +28

Langemann, Malin Achimer GC 14,0 19 99 +26 +29

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     367 + 75,0 + 87

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     461 + 96,0 +111
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